
Minnesanteckningar från Domarekonferensen i Revinge 2010-01-30. 
 
Närvarade från sektorn Leif Borgenlöv, Tommy Nilsson samt Anna-Kerstin Svensson 
 
Leif B hälsade alla välkomna till årets första domarekonferens i Revinge.  
Där i år även agility, rallylydnad samt mental var inbjudna.  
Tyvärr var det ingen anmäld från mentala delen. 
Ett särskilt välkommen riktade Leif B till vår föreläsare Dag Brück   
 
Dag Brück hälsade oss välkomna och pratade om etik och policy. 
Detta kommer att läggas ut på hemsidan i en pdf-fil. Klicka här för Brücks etikdokumentation 
 
Anmälda domare var 39 st varav några lämnade återbud p.g.a av snöovädret. 
3 st domare har inte besvarat inbjudan. 
10 st kom från rallylydnaden och 4 st agility. 
 
Leif B informerade om att domareuppdragen för 2010 ligger ute på Skånedistriktets hemsida 
i en pdf-fil för varje domare så det bli lättare att tyda de dubblerade tävlingarna. 
 
Domare som vill byta bort sina uppdrag kom också fram. Detta skickar Leif B på mail till domarna 
och hoppas på svar. 
 
Statistik visades för 2009 års tävlingar, det var både upp och nedgångar i antalet tävlande i de olika 
grenarna. Sök, rapport och skydd minskar mest. För att se på statistiken, klicka på följande länkar. 
Appellklass, Spår, Sök, Skydd, Rapport, Bevakning.  
Många bortlottningar i spårgruppen  
Fortfarande alldeles för många som inte anmäler till klubbarna att de inte kan komma till de tävlingar de 
anmält sig till. Det är lite dålig stil mot arrangörerna. 
 
Fråga om sektorn har diskuterat, hur man ska gå tillväga för att öka antalet tävlande i bruksgrenarna. 
Även hur statistiken ser ut resten av landet. Leif B har tittat på delar av landet och det ligger ungefär lika 
 
 Särskilda utbildningar för domare och tävlingsledare 2012 kommer att sättas igång snarast,  
kommer att läggas ut på hemsidan. 
Klubbarna har behov av fler A-tävlingsledare och domare. 
 
Leif B gick genom de förslag som Centrala regelkonferensen lagt fram för de nya reglerna 2012. 
 
Leif B tog också upp att domarna ska tänka på deras placeringen vid kryp vid tävlingar 
så man ser hunden bra, och inte föraren skymmer hunden. 
 
Diskussioner om förare som tar och rättar till sin hund onödigt bryskt vid t.e.x platsliggning   
eller sitt i grupp. 
 
Det önskades bedömning praktiskt utomhus i rapport och sök till nästa domarekonferens.  
Sektorn tar detta med sig. 
 
Det var videobedömning i brukslydnad av momenten: 
 
Fritt följ 
Inkallande med ställande och läggande 
Framåtsändande 
Kryp 
Metall apportering 
Tung apportering 
 
Det var mycket givande med många frågor, bra med videobedömning då man kan gå tillbaka och visa om 
vid diskussion hur det såg ut. 
 
Leif B avslutade med att tacka de närvarande och avslutade konferensen. 
 
Sek Anna-Kerstin Svensson 


